
Zarządzenie Nr V/649/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 kwietnia  2010 roku 

 

 
w sprawie powierzenia obowiązków Skarbnikowi Gminy Baranów. 

 

 

               Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 53 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powierzam Pani Joannie Kukier – Skarbnikowi Gminy Baranów 

wykonywanie obowiązków w zakresie prawidłowego i terminowego 

sporządzania sprawozdań z wykonania procesów gromadzenia środków 

publicznych i ich rozdysponowania i wykazywania w tych sprawozdaniach 

danych zgodnych z danymi wynikającymi z ewidencji księgowej. 

 

§ 2. 

 

Stosowne powierzenie obowiązków stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr V/649/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 kwietnia 2010 roku 

 

 

Baranów, dnia 6.04.2010r. 

 

 

Powierzenie obowiązków 

 

 

 
 

Pani Joanna Kukier 

 

Skarbnik Gminy Baranów 

 
 

       Powierzam Pani wykonywanie obowiązków w zakresie prawidłowego i 

terminowego sporządzania sprawozdań z wykonania procesów 

gromadzenia środków publicznych i ich rozdysponowania i wykazywania w 

tych sprawozdaniach danych zgodnych z danymi wynikającymi z ewidencji 

księgowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymałam i przyjmuję do wykonywania: 

 

 

………………………………………………………………. 
                   ( data i podpis pracownika ) 

 

 
 


